重庆市大足区工程师协会

               足工协（2015）11号

————————————————————————

大足区工程师协会关于开展2014-2015年度

先进集体和先进个人评选活动的通知

各专委会（组）、单位会员：

大足区工程师协会，广大会员、单位会员、专委会积极投身改革开放和科技创新事业，积极为大足区经济社会发展服务，有力地促进了我区工程事业的繁荣和发展，涌现出一大批爱岗敬业、勤奋工作、顽强拼搏、甘于奉献的先进集体、先进个人。 为进一步激发广大会员创先争优的工作热情，协会决定开展“2014-2015年度先进集体和先进个人”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围

大足区工程师协会专委会（组）、单位会员、个人会员。

二、表彰名额

先进集体5个、先进个人8名。

三、评选条件

（一）先进集体：

重点表彰专委会及团体会员。

1、模范地执行党和国家的法律法规、方针政策，遵守大足区工程师协会章程，坚持正确的办会方向，认真履行办会宗旨，发挥工程师专业优势，促进协会工作不断发展；

2、领导班子团结、民主，有奉献、创新精神，组织活力不断增强，社会影响力不断扩大；

3、具有良好的职业道德，自觉遵守有关法律、法规。践行科学发展观，在振兴经济，服务社会中成绩显著；

4、积极参加和支持协会各项活动，认真组织开展学术研究、技术交流和科普活动，努力提高会员业务技术水平。

5、队伍稳定，整体素质良好，有较强的团队精神。
（二）先进个人：
1.品德优良。认真学习贯彻党的路线、方针、政策，遵守工程师职业道德准则；
2.业绩显著。爱岗敬业，开拓进取，在本职岗位上做出突出成绩和贡献。具有良好的专业素质和综合能力，具有较强的职业技能和业务水平；

3.群众公认。坚持全心全意为人民服务的宗旨，严格遵守国家法律法规和协会的各项规章制度，作风正派，廉洁自律，团结同志，在群众中享有较高威望，模范带头作用突出；
4.贡献突出。热心协会工作，认真履行会员义务，积极参加协会组织的各项活动，对协会贡献突出。
四、评选程序
（一）申报

符合评选条件的本协会的专委会单位会员或个人会员，均可自愿到协会申报参评。

（二）受理推荐

大足区工程师协会所有的专委会（组）、单位会员，作为接受申报单位和推荐单位（先进集体和先进个人），推荐单位应当对申报者材料进行审查、初评，遴选推荐候选人。

（三）评审

协会办公室对上报材料进行资格审查，将符合要求的候选人报送评委会。由评委会组织专家对候选人进行综合评价和分析，提出评选意见，以无记名投票的方式确定候选人，提交评委会审定。

（四）公示

协会办公室根据评委会的要求，通过协会网站将评选出的先进个人和先进集体向社会公示，公示期为七天。
（五）表彰

协会将于2016年召开一届五次会员代表大会，对评选出的先进集体和先进个人予以表彰。

五、申报要求

1、各申报单位在2015年11月15日前将推荐表格（附件1、2）上报工程师协会；

2、报送方式：推荐表格与论文纸件与电子文档各一份。

3、专委会（组）推荐不用盖章，有专委会（组）领导签字即可。

纸件报送地址：重庆市双桥经开区办公大楼504室
              邮编：400900
电子文档发送：

               QQ：  1069259487
六、几点要求

（一）各专委会（组）、单位会员，在网上收到通知后，应按通知要求，认真总结，评选推荐先进个人、先进集体名单，并按要求填表上报。

（二）评选工作要坚持标准，实事求是，客观公正，使评出的工程师和单位具有先进性、代表性。

（三）先进个人、先进集体推荐表要如实填报、事迹具体、事实准确。

附件: 1、大足区工程师协会先进个人推荐表

     2、大足区工程师协会先进集体推荐表
重庆市大足区工程师协会

                               2015年8月23日
附件1：

大足区工程师协会先进个人推荐表

	姓    名

	性    别

	贴照片处

	出生日期

	民    族

	学    历

	学    位

	籍    贯

	党    派

	从事专业

	职       称

	工作单位

及职务

	单位地址

	邮政编码

	单位电话

	传真号码

	住宅电话

	电子信箱

	身份证号码

	手    机

	在国内外学术

团体任职情况

	社会职务

	简

历
	何年何月至何年何月

	在何单位（学校）任何职（读何专业）

	获奖情况
	奖项名称及等级（排名）
	获奖时间
	授奖单位

	先

进

事

迹

	有

关

科

技

成

果

	推

荐

单

位

意

见
	单位盖章：

附件2：

       大足区工程师协会先进集体推荐表
	单位名称

	单位性质

	办公地址

	邮 编

	负责人姓名

	电话

	成立时间

	联系人

	联系电话

	传真

	网址

	Email

	主要工作成绩：
。

	填报人签字

	填报时间

	单位签章